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Mandens Død har mistet et for hende vistnok HM nødvendigt Tilskud til sit Barns Underhold, 
foreslaas det, at Udredelsen af det anførte Bidrag af 30 Kr. overtages af Statskassem 

Snekaster Svenning Petersen har efterladt sig en Enke og »5 Børn, fødte henholdsvis den 
29de Oktbn 1867, 4de Maj 1871, 12te Maj 1873, 17de Novbr 1874 og 13de April d. A. 
Der foreslaas bevilget 80 Kr. til Underhold for hvert af Børnene. 

ad b. Med Hensyn til de heromhandlede Understøttelfer henvises til Anmcerkningerne til 
Finantslovforslaget for 1877홢홢78 Side 110. Som der beniarkeh er det Meningen, at Under- 
støttelserne skulle bortfalde, hvis de Paagjældende opnaa en Ansiettelse i Statens eller Kommunens 
Tjeneste, som giver dem en Indtægt, der omtrent svarer til den, de tidligere have oppebaaret. Som 

-홢t홢det fremgaar af»de hosfølgende Bevisligheder, er dette imidlertid ikke Tilfældet med de her nævnte 
Veiopsynsmcend og øvrige nævntes. " 

De for Finantsaaret 1877홢홢홢78 opførte Understøttelfer til Veiopfynsinaiid Wyrtz og Assi- 
stent Myhre, ere ikke medtagne, da de nævnte Understøttelfer i Henhold til, hvad der er oplyst paa 
det citerede Sted i Anmaerkningerne til Finantslovforslaget for bemeldte Finantsaar, ville være bort- 
faldne ved dettes Udgang, jfr. ogsaa Anmeerkningerne til Finantslovforslaget for 1869홢홢70 Side 77. 

i 

ad o., d. og o. De her opførte Beløb ere overensstemniende med de for Finantsaaret 
1877홢홢78 opførte, jfr. Anmcerkningerne til Finantslovforslaget for bemeldte Finantsaar Side 109. 

» 
ad f. Som for Finantsaaret 1877홢-홢 78. 

ad gn Ligeledes. Saaledes som Forholdene for Tiden stille sig, vil der af den opførte» 
Sum blive at udrede Understøttelfer til et Beløb af J»,388 Kr., hvilket er 30 Kr. mindre end det 
for Finantsaaret 1877홢78 paaregnede Beløb. Besvarelsen fremkommer paa følgende Maade. Me- 
dens et Beløb af i Alt 186 Kr. spares dels ved, at en hidtil understøttet forhenvcereiide Baadmand 
er afgaaet ved Døden, dels ved at nogle Børn have fuldt eller i Finantsaarets Løb ville fylde deres 
15de Aar, har man, i Lighed med, hvad der er sket for itidevcerende Finantsaar, ment blandt de 
Understøttede at burde optage Enken og Børiiene efter en i Redningsvæsenets Tjeneste tilfkadekoinnieii 
Baadmand (der indtil sin i indevcereiide Aar indtrufne Død selv har oppebaaret en aarlig Under- 
ftøttelse), uagtet det efter Ordlyden i Loven af 26de Marts 1852 maaske kunde være Gjenstands» 
Tvivl, om de Paagjældende have noget Retskrav paa Understøttelse, da den afdøde Mand ikke i 
Dødsøieblikket var i Redningsvæsenets Tjeneste. Til den ncevnte Enke, der er meget fattig og svage: 
lig samt har 4 Børn fra 1홢홢홢10 Aar, er beregnet en tlnderstøttelfe af 60 Kr. og til hvert af Bør- 
nene 24 Kr., hvilke Satser ere stemmende med de hidtil fulgte Regler for Beregningen af lignende 
Understøttelfer. » -  

ad k. Som for Finantsaaret 1877홢-홢«78. 

ad i. Ligeledes. 

ad k. Med Hensyn til det herunder opførte Beløb skal man henvise til, hvad der i An- 
mærkningerne til Finantslovforslaget for Finantsaaret 1877홢홢홢78 Side 111. er bemærket angaaende 
det lignende Beløb, som i bemeldte Finaiitslovforflag var opsørt under«§ 19 I. A. 3. b. Der er 
vel, som det fremgaar af hoslagte Exemplar af Foreningens Regnskab for Aaret 1876, nu opsparet 
et noget større VEIJIV eUkUdsn Sum af 1(),000 Kr., som mindst maatte haves tilstede, forinden det 
paagjceldende Byggeforetagende kunde paabegyndes, men der vil dog hengaa lang Tid, inden det For- 
maal, som Byggeforeningen har sat sig, vil kunne realiseres, saafremt der ikke i nogle Aar ydes 
Foreningen Understøttelse fra Statens Side. 


